PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 545/2025                                                            Ivoti, 02 de dezembro de 2025.

Exmo. Senhor:

ADRIANO GRAEFF

Diretor Geral Autarquia da Água

IVOTI - RS

                  Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

01/12, o Vereador MARCIO GUITH solicitou conforme segue:

1 – Informar sobre as obras na Rua Graça Aranha, a qual está virada num queijo suíço,

intransitável, onde foi remendado o asfalto novo, e informe se já foi pago algum valor para

esse trabalho;

2 -  Informar se o serviço de conserto dos vazamentos ainda funciona nos finais de

semana.

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

                                                                                            Presidente do Poder Legislativo

		2025-12-04T13:48:55-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro